
17.02.2024
Стартовый протокол
60 м, Женщины, Отборочные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Купреева Маргарита 177 08.05.1996 Москва RUS
2 Крупенкова Полина 191 26.12.2000 Долгопрудный RUS
3 Силянкина Анастасия 650 20.06.1998 Москва RUS
4 Забелина Инесса 656 27.08.1999 Москва RUS
5 Грачева Екатерина 647 07.06.1996 Москва RUS
6 Белоногова Надежда 194 28.09.1988 Санкт-Петербург RUS
7 Гашунина Наталья 233 25.06.1985 Москва RUS
1 Грехова Анна 248 20.06.1987 Москва RUS
2 Киселева Полина 610 04.02.2004 Балашиха RUS
3 Заноча Ольга 617 03.04.1978 Королев RUS
4 Митракова Екатерина 700 16.08.1988 Москва RUS
5 Шарутина Таисия 277 13.10.2009 Москва RUS
6 Шалыгина Анна 293 01.04.1997 Санкт-Петербург RUS
7 Дмитриева Алина 326 20.12.1996 Москва RUS
1 Тузова Наталья 344 04.03.1985 Москва RUS
2 Черноусова Вера 627 13.10.1993 Москва RUS
3 Алексеева Елена 628 18.02.1984 Москва RUS
4 Ахсянова Динара 659 14.12.2004 Москва RUS
5 Нефедьева Людмила 660 14.01.2004 Волгоград RUS
6 Янулевич Екатерина 381 03.06.1987 Пушкино RUS
7 Митанёва Мария 419 08.07.1992 Москва RUS

1 10:00

2 10:03

3 10:06



1 Раевская Татьяна 463 02.05.1998 Москва RUS
2 Самохвалова Виктория 504 21.12.1999 Санкт-Петербург RUS
3 Куркина Аня 672 02.11.2003 Москва RUS
4 Ковивчак Ольга 676 24.05.1994 Москва RUS
5 Шипилова Оксана 438 26.08.1987 Долгопрудный RUS
6 Соболева Янина 439 20.05.1985 Москва RUS
7 Бульчук Мария 505 06.11.1994 Москва RUS
1 Никифорова Валерия 514 13.09.2004 Москва RUS
2 Тимкина Ирина 549 22.11.1980 Москва RUS
3 Маарави Диана 550 19.11.2000 Москва RUS
4 Долбина Вероника 698 27.10.1995 Москва RUS
5 Константинова Людмила 630 12.08.2004 Москва RUS
6 Харичева Анна 631 26.07.2001 Москва RUS
7 Деева Анастасия 552 08.07.2008 Москва RUS
8 Филатова Яна 554 21.07.1987 Москва RUS
1 Иванова Анна 562 06.01.1991 Москва RUS
2 Ильина Виктория 582 15.02.1995 Москва RUS
3 Солодянкина Надежда 635 30.11.1992 Москва RUS
4 Дяченко Ирина 646 05.04.2004 Москва RUS
5 Зарипова Аделя 703 07.04.1986 Москва RUS
6 Парамонова Екатерина 586 09.06.2007 Подольск RUS
7 Ваулина Ангелина 588 07.01.2001 Москва RUS
8 Суслова Луиза 589 23.05.1990 Москва RUS

4 10:09

5 10:12

6 10:15



17.02.2024
Стартовый протокол
60 м, Мужчины, Отборочные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Васильев Артем 272 21.03.1992 Москва RUS
2 Аббасов Ринат 726 10.01.1982 Москва RUS
3 Махов Александр 207 11.01.1991 Москва RUS
4 Кабанов Дмитрий 249 17.11.1988 Москва RUS
5 Андреев Максим 311 15.04.1998 Мичуринск RUS
6 Агафонов Егор 219 14.12.1987 Пушкино RUS
7 Мураткин Иван 274 20.05.1981 Москва RUS
1 Khudov Nikita 232 24.07.1995 Москва RUS
2 Шербеков Жылдызбек 679 28.02.1983 Москва RUS
3 Поленин Виктор 313 06.08.1997 Мичуринск RUS
4 Реутов Александр 382 06.06.1992 Курск RUS
5 Потапов Александр 428 28.02.1996 Москва RUS
6 Калинин Валерий 707 23.04.1990 Москва RUS
7 Кочетков Алексей 229 11.07.1974 Москва RUS
1 Помазов Владислав 399 24.09.1987 Москва RUS
2 Потапов Павел 558 12.12.1975 Москва RUS
3 Рыкунов Денис 441 31.08.1988 Москва RUS
4 Глиненко Иван 442 18.05.2005 Москва RUS
5 Гостинский Егор 502 26.03.2002 Москва RUS
6 Садков Сергей 299 03.09.1987 Москва RUS
7 Потапченко Тимур 361 01.04.1993 Москва RUS

1 10:25

2 10:28

3 10:31



1 Мельниченко Василий 595 14.01.1992 Балашиха RUS
2 Курбанов Асадулла 644 08.07.1998 Москва RUS
3 Руденко Евгений 513 11.07.1987 Москва RUS
4 Орлюк Станислав 522 18.09.1983 Москва RUS
5 Тумаркин Владислав 538 22.09.2001 Курск RUS
6 Лопатка Андрей 405 23.12.2003 Москва RUS
7 Лушников Николай 590 13.05.1985 Москва RUS
1 Ганя Денис 294 23.06.1981 Красногорск RUS
2 Захаров Дмитрий 324 15.10.2004 Москва RUS
3 Хакимназаров Тимур 564 11.12.2001 Москва RUS
4 Рачек Пётр 579 19.08.1996 Норильск RUS
5 Масловский Сергей 685 24.01.1990 Москва RUS
6 Харитонов Дмитрий 250 12.11.1985 Москва RUS
7 Дегтярёв Данила 375 30.12.1995 Домодедово RUS
8 Старобахин Николай 420 27.07.1982 Москва RUS
1 Мухамедов Тимур 640 12.04.1992 Москва RUS
2 Давыдов Владимир 600 22.10.1996 Москва RUS
3 Новосёлов Павел 601 10.01.1988 Москва RUS
4 Фетистов Алексей 619 02.11.2000 Москва RUS
5 Батищев Алексей 591 25.03.1990 Москва RUS
6 Касаткин Алексей 603 14.12.1993 Карманово RUS
7 Фомин Игорь 664 07.06.1987 Москва RUS

4 10:34

5 10:37

6 10:40



1 Клёсов Кирилл 421 12.08.1985 Москва RUS
2 Шабашов Василий 500 20.01.1978 Москва RUS
3 Штефан Александр 641 06.08.1999 Иваново RUS
4 Нуртаев Руслан 696 04.12.2003 Москва RUS
5 Кудряшов Александр 713 31.10.2000 Москва RUS
6 Randriambeloson Anja 653 22.09.1991 Москва RUS
7 Николенко Александр 662 04.09.1994 Москва RUS
8 Вартанов Артем 671 03.11.1998 Химки RUS
1 Иванов Константин 678 29.03.1983 Москва RUS
2 Бязин Юрий 681 29.01.1989 Москва RUS
3 Попов Никита 621 18.06.1998 Москва RUS
4 Ломидзе Нугзар 637 12.10.2002 Москва RUS
5 Болдин Евгений 639 12.03.1978 Москва RUS
6 Уханов Дмитрий 605 12.05.1984 Москва RUS
7 Белов Иван 633 30.05.1994 Михнево RUS
8 Мужжухин Дмитрий 684 08.06.2000 Кострома RUS
1 Цыферов Михаил 677 20.08.1985 Москва RUS
2 Ананян Левон 709 29.11.1992 Москва RUS
3 Авдюшин Виталий 710 29.06.1989 Раменское RUS
4 Самигуллин Рафаэль 615 17.12.1984 Москва RUS
5 Ковалев Кирилл 729 09.05.2006 Москва RUS
6 Тимкин Марат 701 05.02.1978 Ново-Переделкино RUS
7 Киптиков Антон 715 19.11.2004 Москва RUS
8 Андриясов Михаил 717 15.08.1992 Владивосток RUS

8 10:46

9 10:49

7 10:43
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рождения Город Страна

1 Дяченко Ирина 646 05.04.2004 Москва RUS
2 Филимонова Анастасия 682 29.05.2004 Москва RUS
3 Волкова Марина 385 21.10.2002 Ногинск RUS
4 Пашкова Юлия 424 08.05.2003 Москва RUS
5 Назарова Дарья 697 06.09.2004 Москва RUS
6 Ороспаева Полина 395 07.06.1992 Москва RUS
7 Енгалычева Ксения 469 20.12.1998 Москва RUS
8 Суслова Луиза 589 23.05.1990 Москва RUS
1 Коновалова Ирина 383 16.09.1998 Щёлково RUS
2 Бачулис Анна 567 02.08.2006 Москва RUS
3 Чудаева Ангелина 665 12.07.2004 Москва RUS
4 Нефедьева Людмила 660 14.01.2004 Волгоград RUS
5 Ковивчак Ольга 676 24.05.1994 Москва RUS
6 Зубарева Юлия 594 13.12.1991 Москва RUS
7 Лепина Мария 623 06.04.2001 Москва RUS
8 Дегтярь Надежда 649 17.12.2005 Москва RUS
9 Габдуллина Дина 658 12.03.1995 Тарко-Сале RUS

1 11:10

2 11:16



17.02.2024
Стартовый протокол
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Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Плешанов Алексей 300 23.08.1972 Мытищи RUS
2 Серов Андрей 680 15.10.1979 Москва RUS
3 Потапов Леонид 155 30.04.1973 Москва RUS
4 Калинин Валерий 707 23.04.1990 Москва RUS
5 Захаров Дмитрий 324 15.10.2004 Москва RUS
6 Герасименко Иван 273 09.02.1987 Москва RUS
7 Потапов Павел 558 12.12.1975 Москва RUS
8 Коньков Кирилл 360 10.08.1990 Сургут RUS
1 Иванов Константин 678 29.03.1983 Москва RUS
2 Чупраков Максим 557 18.02.2003 Жуковский RUS
3 Ценин Виталий 573 03.01.1986 Фрязино RUS
4 Назаров Никита 690 01.08.2000 Москва RUS
5 Меньшенин Николай 291 08.10.1995 Москва RUS
6 Харитонов Дмитрий 250 12.11.1985 Москва RUS
7 Емельянов Дмитрий 529 11.02.1988 Москва RUS
8 Волошинов Владимир 652 28.02.2004 Долгопрудный RUS

1 11:30

2 11:36



1 Коровин Дмитрий 152 11.02.1991 Москва RUS
2 Шилкин Дмитрий 289 23.01.1982 Саратов RUS
3 Осипов Федор 388 11.07.1982 Москва RUS
4 Рудак Игорь 634 03.08.1984 Екатеринбург RUS
5 Сазонов Александр 718 18.04.1991 Москва RUS
6 Пушков Андрей 719 01.08.2003 Москва RUS
7 Мешков Иван 244 13.08.2004 Москва RUS
8 Сидоров Алексей 258 14.03.1976 Москва RUS
9 Маслов Андрей 494 03.10.2007 Иваново RUS
1 Строкин Иван 525 23.05.1997 Москва RUS
2 Поленин Иван 563 11.12.1994 Москва RUS
3 Давыдов Иван 599 20.02.1991 Москва RUS
4 Никонов Никита 645 22.06.1995 Москва RUS
5 Фартушко Виктор 661 07.12.1998 Москва RUS
6 Шлепков Алексей 666 07.11.2000 Тверь RUS
7 Коновалов Михаил 667 25.10.2003 Москва RUS
8 Чернышев Максим 674 13.02.2008 Дмитров RUS
9 Игнатов Александр 724 29.02.1992 Москва RUS

4 11:48

3 11:42



17.02.2024
Стартовый протокол
1000 м, Женщины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Гусева Юлия 305 17.08.1986 Мытищи RUS
2 Обручева Мария 331 03.11.1990 Зеленоград RUS
3 Белякова Светлана 379 18.02.1979 Видное RUS
4 Товтина Екатерина 431 01.11.1984 Москва RUS
5 Контарева Людмила 451 09.07.1991 Волгоград RUS
6 Бояркина Анастасия 158 16.03.1996 Москва RUS
7 Ожгибесова Надежда 179 01.05.1995 Москва RUS
8 Грыжина Екатерина 183 23.01.1993 Москва RUS
9 Мангутова Елена 215 24.02.1990 Москва RUS
10 Ронжина Арина 226 22.09.2003 Ярославль RUS
11 Лазарева Мария 254 07.01.1995 Москва RUS
12 Василик Юлия 281 15.03.1984 Мытищи RUS
1 Тарасова Ксения 350 08.06.1995 Москва RUS
2 Разворотнева Мария 365 23.03.2007 Москва RUS
3 Дрепина Оксана 368 29.09.1984 Москва RUS
4 Иванова Ирина 374 01.04.1985 Москва RUS
5 Метелина Анастасия 406 22.04.1993 Москва RUS
6 Степанова Анна 425 04.02.1994 Москва RUS
7 Бакеева Анастасия 426 26.09.2002 Москва RUS
8 Смирнова Дарья 427 28.12.2004 Ярославль RUS
9 Судакова Анна 479 10.04.1990 Москва RUS
10 Зубарева Ирина 487 25.06.1991 Москва RUS
11 Чернова Александра 496 02.07.1990 Москва RUS
12 Швецова Юлия 539 15.07.1996 Москва RUS

1 13:00

2 13:07



1 Бурнашева Анна 581 16.12.1992 Москва RUS
2 Бокарева Анна 608 13.09.1987 Москва RUS
3 Шелудченко Ирина 174 05.09.1995 Москва RUS
4 Чесалова Полина 186 04.07.1997 Москва RUS
5 Олимпиева Серафима 189 20.06.2001 Москва RUS
6 Дегтярь Елена 205 24.09.1973 Москва RUS
7 Коноплянская Анастасия 206 26.09.1989 Москва RUS
8 Сенюшкина Евгения 210 17.04.1991 Москва RUS
9 Корчак Евгения 230 04.03.1994 Москва RUS
10 Ионкина Анастасия 252 05.12.1985 Москва RUS
11 Галанская Мария 268 14.08.2003 Москва RUS
12 Ермакова Ксения 282 19.03.1984 Москва RUS
1 Тузова Наталья 344 04.03.1985 Москва RUS
2 Елецкая Любовь 349 29.04.1989 Москва RUS
3 Перлина Ольга 351 02.07.1992 Москва RUS
4 Шептулина Анна 363 16.05.1987 Москва RUS
5 Nazarova Mila 391 25.12.1987 Москва RUS
6 Lyubakova Alexandra 433 18.06.1986 Москва RUS
7 Shokirova Sabina 491 13.12.1989 Москва RUS
8 Качалова Ксения 503 12.04.1992 Москва RUS
9 Симонова Варвара 527 26.03.2000 Москва RUS
10 Опорная Мария 546 04.10.1993 Тверь RUS
11 Шеслер Анастасия 693 12.03.1996 Москва RUS
12 Серегина Ольга 217 09.03.1988 Санкт-Петербург RUS
13 Кициловская Наталья 234 11.08.1989 Москва RUS
1 Желтова Татьяна 243 22.06.1991 Москва RUS
2 Головина Екатерина 307 02.06.1989 Москва RUS
3 Morkovina Nastya 310 09.11.2005 Москва RUS
4 Каменева Виктория 325 01.10.1996 Москва RUS
5 Volkova Nadezhda 346 22.06.1989 Москва RUS
6 Смородина Елена 407 22.07.1996 Зеленоград RUS
7 Орехова Дарья 450 08.12.1992 Москва RUS
8 Зябкина Виктория 467 25.02.1982 Москва RUS
9 Povarova Ekaterina 468 20.05.2002 Москва RUS
10 Колесова Александра 486 03.06.1995 Санкт-Петербург RUS
11 Румянцева Екатерина 511 05.12.1990 Всеволожск RUS
12 Кубышкина Алиса 534 07.04.1991 Санкт-Петербург RUS
13 Шрамко Александра 551 18.02.2005 Москва RUS

4 13:21

5 13:28

3 13:14



1 Веденеева Кристина 171 06.01.1993 Москва RUS
2 Абрамова Ирина 213 09.04.1999 Москва RUS
3 Гусева Мария 222 07.12.1999 Москва RUS
4 Димитрова Валерия 231 19.07.1993 Москва RUS
5 Федосеева Ксения 259 04.12.1982 Москва RUS
6 Teptsova Elena 270 17.10.1982 Москва RUS
7 Колесникова Алиса 338 10.06.1999 Москва RUS
8 Александрова Вероника 341 11.10.1983 Москва RUS
9 Пахомова Лидия 355 26.10.1999 Ярославль RUS
10 Буря Инна 373 24.01.1984 Санкт-Петербург RUS
11 Хмель Екатерина 411 13.07.1983 Москва RUS
12 Мезенцева Ева 429 24.05.2004 Москва RUS
13 Дмитренко Александра 452 15.09.2002 Москва RUS
1 Горяева Мария 462 27.06.2007 Пущино RUS
2 Воробьева Ольга 472 06.03.1989 Москва RUS
3 Сонина Виктория 521 18.05.2002 Москва RUS
4 Panteleeva Dina 544 08.12.1989 Москва RUS
5 Казакевич Марина 571 25.06.1977 Красноярск RUS
6 Михайлова Екатерина 262 04.11.1987 Санкт-Петербург RUS
7 Колтунова Галина 283 15.02.1992 Уфа RUS
8 Бидина Светлана 308 27.12.1990 Москва RUS
9 Рубель Мария 337 23.10.1998 Москва RUS
10 Хомякова Виктория 362 06.11.2001 Новотроицк RUS
11 Грачева Майя 409 03.09.2004 Зеленоград RUS
12 Близнякова Арина 423 25.04.2002 Ярославль RUS
13 Табакова Мария 470 02.12.1993 Москва RUS
14 Волгарева Татьяна 497 05.12.2003 Москва RUS
1 Новикова Мария 541 07.06.2003 Дзержинский RUS
2 Шишкина Василиса 566 21.12.1995 Сарапул RUS
3 Maksimova Anastasiia 716 25.06.1988 Москва RUS
4 Данюк Полина 722 18.04.2004 Москва RUS
5 Калашникова Елена 164 21.11.1987 Санкт-Петербург RUS
6 Сидорова Алла 196 20.03.1994 Москва RUS
7 Микушева Анастасия 241 06.10.1993 Сыктывкар RUS
8 Зубкова Валерия 317 15.06.1990 Калуга RUS
9 Маркарова Вера 332 23.12.1983 Москва RUS
10 Добротворская Вера 386 20.02.1992 Москва RUS
11 Лапина Анастасия 416 31.08.1997 Муром RUS
12 Бышкина Нина 434 25.05.1996 Москва RUS
13 Шабунина Дарья 445 13.12.2000 Москва RUS
14 Андреева Ульяна 694 11.10.2002 Москва RUS

7 13:42

8 13:49

6 13:35
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1 Аббасов Ринат 726 10.01.1982 Москва RUS
2 Бобренев Алексей 457 28.02.1983 Москва RUS
3 Кочетков Дмитрий 476 31.10.1980 Москва RUS
4 Могилин Никита 728 24.12.2001 Москва RUS
5 Тараненко Владимир 173 23.10.1981 Москва RUS
6 Эм Антон 211 28.08.1994 Москва RUS
7 Иванов Александр 348 28.02.1984 Москва RUS
8 Новоселов Евгений 509 20.06.1984 Москва RUS
9 Прудников Сергей 518 15.01.1999 Москва RUS
10 Ajahoung Lovis 721 08.07.1999 Москва RUS
11 Аниковский Семён 245 11.11.1986 Пушкино RUS
12 Калинин Валерий 707 23.04.1990 Москва RUS
13 Один Игорь 255 10.09.1983 Москва RUS
1 Кошелев Георгий 285 16.03.1994 Москва RUS
2 Копытов Андрей 295 07.03.1987 Москва RUS
3 Malyshev Sergey 301 06.03.1978 Москва RUS
4 Анисов Сергей 330 14.03.1972 Москва RUS
5 Фурсов Ярослав 347 29.10.1992 Москва RUS
6 Мальцев Александр 453 18.12.1966 Москва RUS
7 Некрасов Павел 523 28.06.1984 Москва RUS
8 Карпов Ярослав 592 12.03.1982 Щербинка RUS
9 Ястребов Антон 176 08.05.1979 Москва RUS
10 Щербаков Константин 182 09.06.1978 Москва RUS
11 Кузнецов Сергей 200 02.08.1983 Москва RUS
12 Сухоруков Сергей 267 08.05.1992 Москва RUS
13 Болохов Сергей 284 19.01.1985 Москва RUS
14 Shevcov Edvard 292 13.08.1994 Кологрив RUS

1 14:05

2 14:10



1 Борзенков Антон 329 15.02.1988 Котельники RUS
2 Савин Дмитрий 353 08.10.1986 Москва RUS
3 Разворотнев Антон 364 08.06.1983 Москва RUS
4 Стрекаловский Роман 370 13.03.1984 Санкт-Петербург RUS
5 Панфилов Владимир 384 09.12.1988 Москва RUS
6 Паршин Андрей 413 29.08.1971 Москва RUS
7 Можелев Денис 418 28.07.1986 Москва RUS
8 Печенкин Андрей 430 11.11.2002 Москва RUS
9 Павлов Алексей 454 16.04.1984 Москва RUS
10 Жилин Никита 471 01.10.1995 Курск RUS
11 Биченов Никита 515 28.07.2002 Санкт-Петербург RUS
12 Vikhrov Artyom 526 18.09.1990 Москва RUS
13 Popov Aleksandr 535 03.09.1983 Москва RUS
14 Кузнецов Юрий 543 25.04.1988 Москва RUS
1 Nikolaev Evgeny 556 01.10.1983 Красногорск RUS
2 Казакевич Даниил 570 29.03.1977 Красноярск RUS
3 Быкадоров Дмитрий 572 27.05.1982 Жуковский RUS
4 Andreev Vladislav 165 22.10.1999 Зеленоград RUS
5 Стеблецов Михаил 168 27.11.1980 Москва RUS
6 Мухин Сергей 169 15.05.1988 Москва RUS
7 Миловзоров Алексей 172 11.07.1994 Москва RUS
8 Спинов Алексей 180 09.05.1992 Москва RUS
9 Ходоков Денис 187 14.02.1999 Москва RUS
10 Bogatov Sergey 220 14.09.1991 Москва RUS
11 Sidorenko Pavel 223 24.09.1980 Москва RUS
12 Абдульмянов Тимур 225 25.04.1984 Раменское RUS
13 Алешин Илья 236 09.07.1993 Москва RUS
14 Диденко Дмитрий 253 25.05.1987 Балашиха RUS

3 14:15

4 14:20



1 Иванов Александр 263 07.05.1987 Москва RUS
2 Зенковский Иван 266 24.03.1993 Москва RUS
3 Ноговицын Николай 278 13.12.1981 Москва RUS
4 Майоров Виталий 287 10.04.1971 Москва RUS
5 Тепцов Вячеслав 302 22.11.1982 Москва RUS
6 Урядов Максим 303 16.05.1998 Москва RUS
7 Семендяев Сергей 312 25.06.1984 Москва RUS
8 Здышев Константин 333 25.05.1990 Москва RUS
9 Molochkov Ilya 339 15.11.1979 Москва RUS
10 Аверкин Андрей 342 20.10.1987 Санкт-Петербург RUS
11 Богомолов Николай 403 18.08.1976 Москва RUS
12 Аксенов Александр 417 12.12.1983 Москва RUS
13 Товтин Эмил 432 07.12.1990 Кубинка RUS
14 Цугунян Гаррик 455 16.08.1999 Москва RUS
1 Пашков Игорь 461 16.05.1982 Москва RUS
2 Коломийцев Сергей 489 25.05.1980 Москва RUS
3 Голубев Ярослав 517 09.10.1987 Москва RUS
4 Бабаринов Николай 524 11.10.2005 Москва RUS
5 Налимов Вадим 533 06.06.1990 Москва RUS
6 Устинов Сергей 565 06.05.1994 Москва RUS
7 Замбалов Даши 596 30.03.1993 Москва RUS
8 Громов Андрей 607 05.12.1984 Москва RUS
9 Назаров Андрей 624 11.07.1983 Москва RUS
10 Терпелов Дмитрий 156 01.05.1993 Москва RUS
11 Бовбас Антон 167 12.11.1992 Москва RUS
12 Ронжин Кирилл 201 17.10.1999 Ярославль RUS
13 Khudov Nikita 232 24.07.1995 Москва RUS
14 Коченов Антон 235 17.04.1989 Москва RUS

5 14:25

6 14:30



1 Утиралов Дмитрий 239 13.04.1991 Москва RUS
2 Мартиросян Артем 240 04.05.1998 Москва RUS
3 Хохлов Андрей 257 26.01.1985 Москва RUS
4 Шешин Владилен 269 06.04.1982 Кострома RUS
5 Лебедев Алексей 271 13.12.1978 Москва RUS
6 Саушкин Алексей 279 11.09.1991 Москва RUS
7 Аксенов Влад 290 23.08.1977 Москва RUS
8 Зотов Алексей 321 22.04.1982 Химки RUS
9 Чеботарев Михаил 327 30.09.1976 Москва RUS
10 Яшкин Алексей 340 05.10.1984 Москва RUS
11 Репин Александр 367 17.06.1986 Москва RUS
12 Беседин Павел 380 24.07.1981 Санкт-Петербург RUS
13 Сафаров Шерзодбек 389 29.05.1986 Andijan UZB
14 Антонов Дмитрий 408 20.09.1982 Зеленоград RUS
1 Габбасов Рустам 414 31.03.1985 Москва RUS
2 Саттаров Илья 435 17.07.1986 Москва RUS
3 Клименко Максим 466 10.12.1989 Москва RUS
4 Нижегородов Сергей 483 19.06.1977 Москва RUS
5 Подлесный Виктор 495 06.10.1980 Москва RUS
6 Пресняков Степан 512 18.08.1995 Москва RUS
7 Цыбанов Илья 531 28.07.2004 Москва RUS
8 Игнатов Александр 569 25.09.1991 Москва RUS
9 Ханин Алексей 609 20.04.1971 Москва RUS
10 Орловский Андрей 154 22.11.1986 Москва RUS
11 Товкач Павел 163 14.07.1986 Одинцово RUS
12 Раков Сергей 192 05.12.1980 Москва RUS
13 Фетисов Донат 208 06.02.1983 Москва RUS
14 Богданов Владимир 242 05.05.1988 Санкт-Петербург RUS

8 14:40

7 14:35



1 Казачков Никита 247 29.08.1993 Москва RUS
2 Орлов Алексей 260 14.11.1971 Москва RUS
3 Пермяков Максим 315 12.03.1986 Москва RUS
4 Джафаров Фарид 316 22.02.1982 Москва RUS
5 Жаров Егор 352 08.04.1995 Новосибирск RUS
6 Сафронов Максим 377 08.12.1993 Санкт-Петербург RUS
7 Горохов Артур 378 01.09.1997 Москва RUS
8 Кучерук Степан 436 25.12.2006 Домодедово RUS
9 Гронинген Дмитрий 437 05.08.1991 Москва RUS
10 Горшков Никита 481 28.07.1991 Москва RUS
11 Данченко Антон 542 06.11.2002 Москва RUS
12 Овсянников Николай 555 26.07.1997 Одинцово RUS
13 Аскеров Рустам 561 03.01.1983 Москва RUS
14 Николаев Дмитрий 689 04.12.1977 Шиханы RUS
1 Герус Глеб 153 18.10.2004 Москва RUS
2 Галицин Александр 170 19.08.2000 Москва RUS
3 Гавренков Павел 199 13.02.1998 Москва RUS
4 Гурьянов Василий 203 13.10.1992 Шоля RUS
5 Герасименко Иван 273 09.02.1987 Москва RUS
6 Калинин Дмитрий 318 07.09.2004 Москва RUS
7 Ченцов Андрей 320 30.08.1997 Владивосток RUS
8 Кайгородов Валерий 390 25.11.1998 Москва RUS
9 Доронин Игорь 404 28.03.2000 Екатеринбург RUS
10 Чебунин Игорь 465 31.07.1980 Москва RUS
11 Шадловский Вадим 473 04.09.1985 Москва RUS
12 Бугаев Даниил 493 31.01.1999 Москва RUS
13 Сымкин Павел 499 30.07.1993 Москва RUS
14 Хасанов Руслан 519 18.06.1986 Москва RUS

9 14:45

10 14:50



1 Чепурко Данила 536 15.06.2000 Брянск RUS
2 Каусов Кирилл 576 09.03.1990 Москва RUS
3 Колотов Денис 162 27.02.1993 Москва RUS
4 Филиппов Андрей 204 30.10.1999 Москва RUS
5 Дыскин Артём 246 01.03.1991 Люберцы RUS
6 Щербаков Ярослав 251 25.11.1986 Москва RUS
7 Пахомов Александр 354 10.12.1998 Ярославль RUS
8 Мельяновский Сергей 369 26.04.1990 Москва RUS
9 Якутилов Александр 371 26.12.2002 Ярославль RUS

10 Абрамов Александр 398 17.02.1990 Нижний Новгород RUS
11 Зубков Эдуард 440 30.09.2004 Москва RUS
12 Мусохранов Станислав 456 29.12.1984 Красногорск RUS
13 Зарицкий Руслан 464 18.06.1991 Тула RUS
14 Ткачук Роман 475 30.04.1995 Москва RUS
1 Зелепукин Михаил 488 28.07.1993 Люберцы RUS
2 Гришкин Вячеслав 508 25.03.1989 Пенза RUS
3 Казаков Максим 537 27.06.2000 Брянск RUS
4 Караханян Рачия 545 20.07.1996 Москва RUS
5 Гребенко Андрей 547 12.09.1990 Москва RUS
6 Скороход Дмитрий 548 29.07.1991 Москва RUS
7 Чернилин Артем 559 08.07.2003 Москва RUS
8 Механошин Павел 575 05.12.2002 Москва RUS
9 Ляликов Николай 577 13.03.1992 Санкт-Петербург RUS

10 Бутранов Алексей 585 18.08.1991 Пущино RUS
11 Потапов Александр 428 28.02.1996 Москва RUS
12 Конечных Максим 699 28.10.2005 Москва RUS
13 Бакушев Илья 706 08.10.1999 Москва RUS
14 Крепышев Фёдор 708 14.06.2003 Щёлково RUS

12 15:00

11 14:55



Стартовый протокол
Эстафета 4х200 м, Смешанная, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Номер 

команды Этап Команда Имя Фамилия Дата 
рождения Город Страна

1 Светлана Гильмаева 20.09.1987 Москва RUS
2 Андрей Жулимов 02.10.1984 Москва RUS
3 Виктор Васильев 29.10.1986 Москва RUS
4 Нина Кондратова 25.06.1983 Москва RUS
1 Юлия Фетисова 03.07.1998 Москва RUS
2 Дмитрий Бычков 28.06.1993 Москва RUS
3 Виктория Пономарёва 03.08.1992 Москва RUS
4 Константин Дашков 23.07.1987 Москва RUS
1 Ксения Качалова 12.04.1992 Москва RUS
2 Ольга Коногина 08.08.1991 Москва RUS
3 Александр Иванов 28.02.1984 Москва RUS
4 Алексей Павлов 16.04.1984 Москва RUS
1 Светлана Иванова 02.12.1974 Раменское RUS
2 Ирина Рахманова 12.02.1984 Москва RUS
3 Ксения Абрамова 03.08.1992 Жуковский RUS
4 Тимур Еситашвили 21.12.2008 Москва RUS
1 Алёна Коперенкова 24.02.2001 Москва RUS
2 Кира Барановская 19.01.1988 Мытищи RUS
3 Наталья Кулешова 01.02.2000 Москва RUS
4 Алексей Шишков 10.06.1994 Лосино-Петровский RUS
1 Sofia Chulkova 20.02.1996 Москва RUS
2 Юлия Воинова 14.11.1975 Москва RUS
3 Артур Темиров 01.10.1987 Ставрополь RUS
4 Денис Давыдов 16.04.1987 Москва RUS
1 Азалия Галлямова 04.04.1994 Долгопрудный RUS
2 Александра Юткина 12.09.1989 Москва RUS
3 Алексей Дибривный 24.08.1990 Москва RUS
4 Алексей Резаков 16.08.1989 Ивантеевка RUS
1 Юлия Серебренникова 20.06.1983 Раменское RUS
2 Edvard Shevcov 13.08.1994 Кологрив RUS
3 Александр Конский 18.09.1975 Москва RUS
4 Евгений Тарелкин 11.06.1981 Жуковский RUS

17.02.2024

Профсоюз Апероль

3 34 В ТЕМПе вальса

1 16:00

2 16:07

2 23 Крылья буровика

3 5 Без пробок

4 13 LTT BBDO

4 55 Маковые булочки

5 11 Покорители дорожек

5 17 Турбо ЖукRUN+Сатурн

2 27



1 Елизавета Пятницкая 20.01.2005 Москва RUS
2 Наталья Пятницкая 19.11.1982 Москва RUS
3 Анна Пятницкая 31.07.2009 Москва RUS
4 Николай Пятницкий 30.01.1973 Москва RUS
1 Ирина Мезенина 05.08.1995 Москва RUS
2 Ирина Лосева 16.05.1979 Москва RUS
3 Алексей Будяков 01.03.1983 San Sebastian SPA
4 Виктор Мартынов 20.02.1985 Москва RUS
1 Анастасия Носкова 09.08.1994 Люберцы RUS
2 Алексей Становов 26.09.1979 Москва RUS
3 Алексей Ивашин 26.06.1985 Москва RUS
4 Шерзодбек Сафаров 29.05.1986 Andijan UZB
1 Анна Федорова 11.06.2000 Москва RUS
2 Ольга Васина 02.04.1995 Москва RUS
3 Виталина Скрыбыкина 12.11.2002 Москва RUS
4 Андрей Малахов 14.09.1995 Москва RUS
1 Ильясова Дилара 05.02.1978 Москва RUS
2 Татьяна Юхнович 27.04.1994 Москва RUS
3 Александр Стешин 19.12.1985 Москва RUS
4 Анастасия Кривова 02.05.1995 Москва RUS
1 Юлия Чинченко 19.11.1991 Москва RUS
2 Евгений Крапивной 15.11.1988 Москва RUS
3 Елена Воейкова 15.03.1985 Москва RUS
4 Максим Захарцев 30.01.1984 Москва RUS
1 Александра Блинкова 20.02.1987 Москва RUS
2 Евгений Куценко 08.08.1984 Москва RUS
3 Кирилл Яскин 28.12.1993 Москва RUS
4 Павел Терехов 05.06.1984 Москва RUS
1 Софья Гурьянова 10.12.1999 Москва RUS
2 Денис Негляд 29.01.1986 Москва RUS
3 Яна Даулятова 01.05.1990 Москва RUS
4 Дарья Яшкова 03.05.1993 Москва RUS

58 Rullez Team mix

2 18 ЦБ1

3 20 Миссия 42.2& а я могу

4 16:21

4 38 MyRUNo 3.0

5

2 3 Пятницкие

3 6 Кентукки Фрай Руки

3 16:14

4 8 Московское долголетие

5 10 Проект 053



1 Полина Тушканова 15.05.1990 Люберцы RUS
2 Николай Тушканов 13.11.1990 Котельники RUS
3 Антон Ястребов 08.05.1979 Москва RUS
4 Александр Белоногов 19.02.1994 Сергиев Посад RUS
1 Виктория Игнатова 09.05.1987 Жуковский RUS
2 Евгений Пудеев 24.11.1975 Москва RUS
3 Михаил Котов 07.07.1981 Жуковский RUS
4 Василий Кий 14.04.1988 Жуковский RUS
1 Ирина Абрамова 09.04.1999 Москва RUS
2 Антон Эм 28.08.1994 Москва RUS
3 Андрей Келасьев 07.12.1991 Москва RUS
4 Даши Замбалов 30.03.1993 Москва RUS
1 Татьяна Гедзь 06.12.1987 Раменское RUS
2 Илья Крутов 04.08.1986 Москва RUS
3 Владимир Панфилов 09.12.1988 Москва RUS
4 Павел Нестеренко 23.10.1993 Москва RUS
1 Катерина Табала 31.01.1988 Ставрополь RUS
2 Роман Бухаров 26.06.1975 Раменское RUS
3 Оксана Копылова 05.07.1989 Москва RUS
4 Ольга Барышникова 12.02.1988 Раменское RUS
1 Софья Котельникова 23.02.1996 Москва RUS
2 Дмитрий Рыбак 19.08.1990 Москва RUS
3 Максим Клименко 10.12.1989 Москва RUS
4 Юрий Кузнецов 25.04.1988 Москва RUS
1 Екатерина Клочкова 01.10.1984 Москва RUS
2 Василий Мельниченко 14.01.1992 Балашиха RUS
3 Жан Марк Попов 15.11.1991 Москва RUS
4 Максимка Кондратьев 06.06.1989 Москва RUS
1 Екатерина Попова 17.02.1984 Москва RUS
2 Тимур Казанлиев 03.05.1989 Москва RUS
3 Станислав Ноний 27.04.2000 Москва RUS
4 Дмитрий Михайлин 05.12.2000 Москва RUS
1 Кира Симонова 15.12.1986 Москва RUS
2 Павел Федоров 01.11.1983 Москва RUS
3 Евгений Минаков 26.09.1982 Москва RUS
4 Станислав Панфилочкин 27.05.1985 Москва RUS
1 Кристина Мунтяну 02.03.1990 Москва RUS
2 Сергей Карпович 08.03.1977 Москва RUS
3 Рамиль Аминев 25.02.1998 Москва RUS
4 Антон Чугунов 13.12.1995 Москва RUS

2 31 tRUNs

6 16:35

3 40 MyRUNo LongRun

4

6 56 Сахарные плюшки

45 ProteinRex

5 52 Бегущие АНАНАСЫ

3 12 RUNЖукРам

2 1 Fanat1k squad

5 16:28 4 16 LTT a.mature

5 21 Миссия42.2&Мы42и2

6 25 СИЛА ВОЛИ



1 Mila Nazarova 25.12.1987 Москва RUS
2 Павел Мартынов 12.07.1981 Москва RUS
3 Кирилл Цой 18.03.1989 Москва RUS
4 Андрей Бачугин 01.10.1977 Москва RUS
1 Ольга Струкова 07.06.1985 Москва RUS
2 Мария Митанёва 08.07.1992 Москва RUS
3 Александр Климишин 12.07.1994 Москва RUS
4 Тимур Купаев 28.05.1987 Москва RUS
1 Татьяна И 13.12.1984 Москва RUS
2 Сергей Тихомиров 19.06.1981 Москва RUS
3 Елена Хворых 14.05.1974 Москва RUS
4 Alex Geo 24.08.1981 Москва RUS
1 Ekaterina Konova 05.05.1981 Москва RUS
2 Тимур Вахидов 07.07.1981 Домодедово RUS
3 Денис Зиганшин 08.12.1989 Москва RUS
4 Павел Конов 28.10.1980 Москва RUS
1 Екатерина Головина 02.06.1989 Москва RUS
2 Евгений Иванов 22.02.1989 Москва RUS
3 Денис Ходоков 14.02.1999 Москва RUS
4 Сергей Болохов 19.01.1985 Москва RUS
1 Серафима Олимпиева 20.06.2001 Москва RUS
2 Евгения Корчак 04.03.1994 Москва RUS
3 Елена Мангутова 24.02.1990 Москва RUS
4 Никита Пименов 29.05.1991 Москва RUS
1 Ольга Финская 08.07.1985 Москва RUS
2 Николай Андреев 19.12.1982 Москва RUS
3 Инна Карелина 16.12.1988 Москва RUS
4 Дмитрий Капцев 03.03.1981 Москва RUS
1 Марина Казакевич 25.06.1977 Красноярск RUS
2 Даниил Казакевич 29.03.1977 Красноярск RUS
3 Алексей Коляскин 09.06.1981 Москва RUS
4 Алексей Миловзоров 11.07.1994 Москва RUS
1 Марина Тимирова 12.04.1988 Санкт-Петербург RUS
2 Егор Погиба 26.09.2000 Москва RUS
3 Мария Поздеева 06.12.2000 Москва RUS
4 Ярослав Голубев 09.10.1987 Москва RUS
1 Елена Тишина 22.07.1979 Москва RUS
2 Елена Зотова 05.11.1994 Москва RUS
3 Ольга Катрага 17.02.1989 Москва RUS
4 Максим Зеленский 01.01.1987 Москва RUS

3 19 ЦБ2

4 22 Миссия42.2&Марина8 16:49

5 26 Бездельник

6 29 Беги в темпе

5 2 Zионик

7 16:42

6 7 LTT - сами с усами!

2 9 LTT Алёшины галоши

2 51 MyRUNo Run and Catch Up

3 57 Андрей сказал: Машу лучше не злить

4 59 4 по 200



1 Карина Шокирова 23.09.2001 Москва RUS
2 Евгений Осипович 01.01.1988 Москва RUS
3 Анастасия Гришина 23.09.1991 Москва RUS
4 Евгений Загудаев 20.05.1992 Люберцы RUS
1 Инесса Забелина 27.08.1999 Москва RUS
2 Оксана Шипилова 26.08.1987 Долгопрудный RUS
3 Кирилл Клёсов 12.08.1985 Москва RUS
4 Андрей Яковлев 22.09.1993 Москва RUS
1 Татьяна Долгова 28.03.1987 Москва RUS
2 Алексей Тимофеев 22.02.1981 Москва RUS
3 Рафаэль Самигуллин 17.12.1984 Москва RUS
4 Екатерина Гармаева 06.04.1987 Москва RUS
1 Александра Полей 09.06.1997 Москва RUS
2 Алексей Петров 08.09.1975 Москва RUS
3 Алексей Саушкин 11.09.1991 Москва RUS
4 Дмитрий Гончаров 25.03.1991 Москва RUS
1 Мария Ботвинина 29.12.1987 Королев RUS
2 Антон Буйвидис 22.11.1982 Мытищи RUS
3 Константин Глеков 23.05.1989 Балашиха RUS
4 Никита Чурилов 23.09.1992 Мытищи RUS
1 Мария Нерубальская 24.01.1986 Москва RUS
2 Виталий Авдюшин 29.06.1989 Раменское RUS
3 Андрей Трифонов 27.06.1977 Раменское RUS
4 Алексей Островский 01.06.1983 Жуковский RUS
1 Полина Ороспаева 07.06.1992 Москва RUS
2 Юрий Трофимов 11.08.1980 Москва RUS
3 Артем Васильев 21.03.1992 Москва RUS
4 Денис Келюх 21.01.1984 Москва RUS
1 Ольга Воронова 30.10.1986 Москва RUS
2 Василий Павлов 13.05.1976 Москва RUS
3 Всеволод Флоренский 14.08.1998 Москва RUS
4 Алексей Болош 25.03.1974 Москва RUS
1 Ревекка Михайлова 05.07.1999 Москва RUS
2 Рамиль Мурсалимов 29.05.1988 Санкт-Петербург RUS
3 Артем Мартиросян 04.05.1998 Москва RUS
4 Anja Randriambeloson 22.09.1991 Москва RUS
1 Александра Смирнова 26.05.1986 Москва RUS
2 Константин Железнов 13.09.1983 Москва RUS
3 Алексей Чичугов 18.05.1984 Москва RUS
4 Сергей Галкин 23.08.1983 Москва RUS

9 16:56

2 15 LTT "Алёшкины надежды"

3 37 Два на Два

4 41 Опять Мы

5 4 Демоны Ожгибесова

6 14 Слезы Кипчоге

10 17:03

2 24 влюбленные в небо

3 33 Быстрое MyRUNo

4 35 Тушиноги

5 46 Четыре сыра

6 47 Пельмешки Уралхима



1 Дария Алексашкина 11.04.1991 Москва RUS
2 Игорь Сидоров 31.03.1987 Москва RUS
3 Алексей Гусаров 26.06.1986 Москва RUS
4 Кирилл Коркунов 16.05.1991 Москва RUS
1 Мария Астахова 16.09.1988 Москва RUS
2 Федор Осипов 11.07.1982 Москва RUS
3 Тимур Минусов 03.08.1990 Москва RUS
4 Semen Serikov 07.08.1984 Москва RUS
1 Анна Грехова 20.06.1987 Москва RUS
2 Николай Лушников 13.05.1985 Москва RUS
3 Максим Кисткие 25.12.1994 Москва RUS
4 Никита Ясько 27.01.2000 Москва RUS
1 Валентина Бессалова 05.05.1990 Москва RUS
2 Валерий Кружков 07.03.1997 Электросталь RUS
3 Полина Крупенкова 26.12.2000 Долгопрудный RUS
4 Анна Симонова 24.12.2000 Москва RUS
1 Полина Фомичёва 02.02.1994 Москва RUS
2 Евгений Храмцов 15.11.2000 Москва RUS
3 Артур Сергеев 07.10.1994 Москва RUS
4 Федор Платонов 27.11.1998 Москва RUS
1 Мария Пищенкова 30.09.1988 Москва RUS
2 Андрей Пищенков 19.09.1985 Москва RUS
3 Иван Строкин 23.05.1997 Москва RUS
4 Артём Лескин 21.10.1985 Москва RUS
1 Янина Соболева 20.05.1985 Москва RUS
2 Станислав Орлюк 18.09.1983 Москва RUS
3 Максим Моисеев 02.11.1979 Москва RUS
4 Максим Урюпинский 01.09.2005 Москва RUS
1 Tatyana Partina 28.03.1984 Москва RUS
2 Алексей Скляр 10.02.1980 Москва RUS
3 Матвей Марков 09.03.1991 Москва RUS
4 Илья Любшов 09.07.1991 Москва RUS
1 Nadezhda Volkova 22.06.1989 Москва RUS
2 Виктор Богатырев 10.11.1992 Москва RUS
3 Pavel Lisenkov 30.05.1988 Москва RUS
4 Рустам Ситдиков 26.04.1988 Москва RUS
1 Валентина Кудинова 03.10.1999 Москва RUS
2 Павел Калинин 15.12.2005 Москва RUS
3 Владимир Шаприцкий 31.07.2003 Москва RUS
4 Евгений Калинин 15.12.2005 Москва RUS

11 17:10

2 43 MyRUNo wow

3 54 Уралхим run factory

4 30 Клуб Любителей Спринта

5 39 MSU power

6 48 Легкий бег

28 Молодые ветераны

4 36 Динамо бежит

5 44 SberSprint

6 49 Белоснежка и гномы

12 17:17

2 32 MyRUNo 2.0

3



1 Полина Хомякова 24.09.2003 Москва RUS
2 Виктор Копылов 02.09.2004 Москва RUS
3 Макдональд Эде 21.03.2002 Москва RUS
4 Сеньо Тенгей 14.10.2000 Москва RUS
1 Алеся Сорокина 20.09.2006 Жуковский RUS
2 Евгений Деревянко 06.02.1996 Жуковский RUS
3 Иван Штурман 05.08.2003 Жуковский RUS
4 Егор Гайдеров 04.02.2007 Жуковский RUS
1 Людмила Константинова 12.08.2004 Москва RUS
2 Алексей Степин 06.09.2001 Москва RUS
3 Никита Анциферов 11.06.2002 Москва RUS
4 Руслан Понятых 24.07.2002 Москва RUS
1 Наталья Комбарова 24.09.2001 Москва RUS
2 Константин Шабанов 17.11.1989 Реутов RUS
3 Филипп Шабанов 29.01.1991 Москва RUS
4 Павел Караваев 27.08.1988 Москва RUS
1 Анастасия Емельянова 17.06.1991 Москва RUS
2 Юлия Зубарева 13.12.1991 Москва RUS
3 Виктор Поленин 06.08.1997 Мичуринск RUS
4 Максим Андреев 15.04.1998 Мичуринск RUS

13 17:24

2 61 РУДН

3 60 Метеорики

4 50 ЦСКА

5 53 Уралхим Run Factory TOP

6 42 Восемьногосьминог


